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Ny chef på Mercatus Engineering

Den 1:a september tillträdde Patrick Hörmann som chef på vår service och
eftermarknadsavdelning. Därmed lämnar han tjänsten som säljare på spån
och skärvätskeavdelningen, men betonar att övergången kommer att göras
under en längre period, för att det inte ska märkas att han har bytt tjänst.

Tidigare avdelningschef Marcus Arvidsson finns kvar i organisationen och
kommer att stötta Patrick i sin nya roll.

- Fördelen är ju att jag är kvar i företaget och kan bistå när det behövs. Mitt
fokus kommer naturligtvis vara att arbeta ihop gruppen i min nya avdelning
för att optimera vårt arbetssätt, säger Patrick, när vi får tid att sitta ner efter
den fysiska flytten till serviceavdelningen och en ”vardag” har kommit. Han
har, för att vara nära sina medarbetare, flyttat in till Blå Villan där merparten
av serviceorganisationen sitter.

Fokus första tiden kommer vara att lära känna sina ny-gamla kollegor för att
tillsammans staka ut vägen framåt. Hans långa erfarenhet som teknisk säljare
inom spånhantering och skärvätskor tror han kommer att komma väl till pass
både gentemot medarbetare och mot kunderna.

Pär Bragsjö, VD på Mercatus, är nöjd med internrekryteringen och betonar
Patricks breda kunskap, drivande personlighet och öppna sinne som passande
egenskaper som chef.

- Patrick kommer att göra ett jättebra jobb som ny chef i det läge Mercatus
befinner sig i just nu. Hans långa erfarenhet är en tillgång och trygghet, både
för medarbetarna och för våra kunder, konstaterar Pär.



Med kunder främst inom kraftverks- och bearbetningsindustrin, märker
Mercatus av hur de skenande elpriserna och hårdare miljökrav bidrar till en
större medvetenhet. Så i den tuffa tid som råder, ser Patrick ändå det positiva
i utvecklingen:

- Vi har varit bortskämda med billig el under lång tid nu. Jag tror och hoppas
att fokus kommer att skifta till att investera i ännu mer energisnåla lösningar,
något som gör alla till vinnare. Inte minst miljön. En annan framtidsspåning
Patrick har gjort är att han tror att förbyggande underhåll blir ännu viktigare i
och med att systemen blir mer och mer automatiserade och ska rulla utan
avbrott.

När Patrick inte jobbar kan man hitta honom på en cykel eller tennisbana, om
han inte bara kopplar av hemma i sitt hus på landet, långt bort från ljud och
intryck!

Vi önskar Patrick lycka till i sin nya roll och ser fram emot att följa arbetet!

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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